
Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1. 72 Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 391 38 26 64 284 41 7 701 143

2. 11 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 303 49 294 38 240 53 5 837 140

3. 17 Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd ´09 271 39 194 47 89 49 1 554 135

4. 42 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 123 50 316 34 80 49 3 519 133

5. 60 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 89 48 332 29 139 55 4 560 132

6. 25 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 303 40 157 42 128 48 4 588 130

7. 68 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 209 43 313 45 101 42 3 623 130

8. 20 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 183 38 366 44 200 47 4 749 129

9. 23 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 258 44 266 38 345 47 2 869 129

10. 66 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 172 38 434 34 86 56 5 692 128

11. 54 Krächan, Stefan GKKC Rechtenbach ´95 233 47 229 42 255 38 4 717 127

12. 69 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 111 45 253 39 193 41 3 557 125

13. 14 Wehren, René HKF Brühl ´07 234 41 114 45 273 39 2 621 125

14. 21 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 321 36 208 44 277 43 3 806 123

15. 10 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 288 46 384 32 554 44 6 1226 122

16. 65 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 137 43 297 39 313 39 4 747 121

17. 24 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 145 50 164 47 444 24 1 753 121

18. 16 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd ´09 150 42 377 36 286 43 2 813 121

19. 43 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 152 45 255 33 224 42 2 631 120

20. 67 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 344 30 135 55 387 34 4 866 119

21. 34 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/93 155 41 195 37 269 40 1 619 118

22. 62 Norf, Dieter GSV Wuppertal ´12 197 42 250 36 374 40 3 821 118

23. 35 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund ´87/93 326 37 284 38 195 42 3 805 117

24. 46 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 145 39 209 45 300 32 2 654 116

25. 13 Marschner, Richard HKF Brühl ´07 233 38 216 39 249 39 3 698 116

26. 1 Czuberny, Volker GKK Bremerhaven ´99 289 32 244 49 369 35 2 902 116

27. 63 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal ´12 519 26 302 35 92 54 1 913 115

28. 61 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal ´12 231 40 68 60 643 14 5 942 114

29. 30 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf ´95 231 38 503 18 17 57 1 751 113

30. 27 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 257 44 264 33 225 35 2 746 112

31. 49 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 148 35 80 39 192 37 0 420 111

32. 12 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 270 36 525 33 369 42 2 1164 111

33. 37 Würfel, Dieter GSRC Dortmund ´87/93 184 41 99 42 269 27 1 552 110

34. 6 Lyhs, Nicol GKK Bremerhaven ´99 292 28 49 50 289 32 0 630 110

35. 19 Weber, Klaus HKS Wesseling ´11 129 43 336 26 261 41 1 726 110

36. 7 Antons, Claudia GKK Bremerhaven ´99 120 35 314 31 198 43 1 632 109

37. 76 Haker, Gabriele GSV Münster ´05 182 35 175 38 258 35 0 615 108

38. 70 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 169 40 252 40 398 28 0 819 108

39. 28 Meier, Simone GSRC Düsseldorf ´95 83 50 158 42 681 16 4 922 108

40. 71 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 84 45 329 30 314 32 0 727 107

41. 22 Weber, Sonja HKS Wesseling ´11 193 38 301 37 256 32 1 750 107

3.Serie

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Einzelwertung

Gesamt
Platz Nr. Name Verein

Hand-
Rommé

1.Serie 2.Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

3.Serie

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Einzelwertung

Gesamt
Platz Nr. Name Verein

Hand-
Rommé

1.Serie 2.Serie

42. 2 Schopmeyer, Martin GKK Bremerhaven ´99 181 33 433 27 221 47 1 835 107

43. 39 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 240 36 428 33 124 37 0 792 106

44. 31 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 270 34 205 45 386 27 2 861 106

45. 32 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 418 26 134 39 108 40 2 660 105

46. 15 Bürger, Birgit HKF Brühl ´07 132 54 334 27 432 24 4 898 105

47. 40 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/93 223 36 196 39 308 29 0 727 104

48. 18 Ruff, Georg GKC Schwäbisch Gmünd ´09 272 34 201 38 389 31 0 862 103

49. 41 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 208 36 302 30 235 36 1 745 102

50. 74 Fischer, Zarko GRC Mülheim ´12 146 35 220 38 483 29 4 849 102

51. 56 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 393 31 303 30 234 40 3 930 101

52. 55 Bardt, Gabi GKKC Rechtenbach ´95 295 31 231 32 226 37 1 752 100

53. 64 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 313 33 177 47 455 20 1 945 100

54. 26 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 269 35 394 26 341 39 2 1004 100

55. 59 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen ´00/02 286 37 267 30 313 32 2 866 99

56. 4 Brunzel, Bodo GKK Bremerhaven ´99 306 31 398 34 295 34 2 999 99

57. 5 Brennecke, Kirstin GKK Bremerhaven ´99 195 38 262 31 572 30 1 1029 99

58. 80 Stief, Hartwig GSV Münster ´05 82 48 453 24 419 26 3 954 98

59. 3 Antons, Walter GKK Bremerhaven ´99 337 27 371 26 196 44 2 904 97

60. 45 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 363 32 242 34 455 31 1 1060 97

61. 58 Dondorf, Stefan GSRC Aachen ´00/02 191 37 283 29 253 30 2 727 96

62. 73 Zamani, Babak HSRC Hamm ´01 164 37 282 30 353 29 0 799 96

63. 57 Grond, Gerd GSRC Aachen ´00/02 422 24 244 40 193 32 0 859 96

64. 9 Amlung, Evelyn GKK Bremerhaven ´99 251 30 358 30 273 36 2 882 96

65. 48 Breuer, Hannelore GC Duisburg ´88/94 199 32 261 36 407 27 1 867 95

66. 8 Lyhs, Andreas GKK Bremerhaven ´99 131 39 275 30 311 25 0 717 94

67. 52 Stiller, Birgit GKKC Rechtenbach ´95 361 29 375 37 382 28 0 1118 94

68. 79 Bönstrup, Ludger GSV Münster ´05 228 37 431 31 470 25 1 1129 93

69. 36 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 580 29 489 34 415 30 3 1484 93

70. 50 Szymczak, Lucia GC Duisburg ´88/94 76 44 380 21 322 27 0 778 92

71. 53 Markovic, Stipo GKKC Rechtenbach ´95 268 42 609 17 299 33 1 1176 92

72. 75 Kolb, Olga GRC Mülheim ´12 447 22 232 33 293 36 0 972 91

73. 78 Falk, Hans-Werner GSV Münster ´05 512 25 339 31 397 35 1 1248 91

74. 51 Fohlert, Ursula GC Duisburg ´88/94 213 37 329 27 266 26 0 808 90

75. 47 Zimmermann, Elfriede GC Duisburg ´88/94 223 30 384 34 343 24 0 950 88

76. 38 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund ´87/93 415 24 173 41 497 20 1 1085 85

77. 33 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 210 36 614 18 321 31 1 1145 85

78. 81 Kölsch, Marga HKF Oberhausen ´14 463 22 317 32 277 30 0 1057 84

79. 29 Bajramovski, Zehra GSRC Düsseldorf ´95 218 36 569 17 315 30 0 1102 83

80. 44 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 485 22 302 25 288 32 0 1075 79

81. 82 Klefeker, Franz HKF Oberhausen ´14 432 22 292 30 325 26 0 1049 78

82. 77 Haker, Matthias GSV Münster ´05 440 27 395 34 569 15 1 1404 76



Spielpunkte Wertpunkte

1. HKF Brühl ´07 3925 489

2. GKC Schwäbisch Gmünd ´09 2850 484

3. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 3214 480

4. GSV Wuppertal ´12 3236 479

5. HKS Wesseling ´11 3031 469

6. GSRF Wiedenbrück ´95 3250 468

7. HSRC Hamm ´01 3046 454

8. GSRC Dortmund ´87/93 3229 425

9. GKK Bremerhaven ´99 - 1 3640 419

10. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 3521 416

11. GKKC Rechtenbach ´95 3763 413

12. GKK Bremerhaven ´99 - 2 3008 412

13. GC Duisburg ´88/94 - 1 3420 412

14. GSRC Aachen ´00/02 3382 392

15. GC Duisburg ´88/94 - 2 3015 386

16. GSV Münster ´05 4396 368

Platz Verein
Gesamt

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14

Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

10 Caripidis, Anastasios 288 46 384 32 554 44 1226 122

11 Schröter, Thorsten 303 49 294 38 240 53 837 140

12 Marschner, Dietmar 270 36 525 33 369 42 1164 111

13 Marschner, Richard 233 38 216 39 249 39 698 116

1094 169 1419 142 1412 178 3925 489

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

16 Salzmann, Harald 150 42 377 36 286 43 813 121

17 Kapitke, Helmut 271 39 194 47 89 49 554 135

18 Ruff, Georg 272 34 201 38 389 31 862 103

14 Wehren, René 234 41 114 45 273 39 621 125

927 156 886 166 1037 162 2850 484

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Domnofski, Peter 258 44 266 38 345 47 869 129

24 Hinzen, Roland 145 50 164 47 444 24 753 121

25 Porcher, Stephan 303 40 157 42 128 48 588 130

26 Böhm, Jürgen 269 35 394 26 341 39 1004 100

975 169 981 153 1258 158 3214 480

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

61 D´Alessandro, Sarah 231 40 68 60 643 14 942 114

62 Norf, Dieter 197 42 250 36 374 40 821 118

63 Kottzieper, Ulrike 519 26 302 35 92 54 913 115

60 Gürich, Kerstin 89 48 332 29 139 55 560 132

1036 156 952 160 1248 163 3236 479

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

19 Weber, Klaus 129 43 336 26 261 41 726 110

20 Boy, Wolfgang 183 38 366 44 200 47 749 129

21 Boy, Bettina-Ruth 321 36 208 44 277 43 806 123

22 Weber, Sonja 193 38 301 37 256 32 750 107

826 155 1211 151 994 163 3031 469

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

64 Schwarz, Thomas 313 33 177 47 455 20 945 100

65 Jonkmann, Theo 137 43 297 39 313 39 747 121

66 Henkenjohann, Heinz 172 38 434 34 86 56 692 128

67 Dormann, Karin 344 30 135 55 387 34 866 119

966 144 1043 175 1241 149 3250 468

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd ´09

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

Platz Nr. HKS Wesseling ´11

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. HKF Brühl ´07

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14

Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Mannschaftswertung



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14

Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

70 Spahlholz, Robert 169 40 252 40 398 28 819 108

71 Schreiber, Ingrid 84 45 329 30 314 32 727 107

72 Gül, Ömer 391 38 26 64 284 41 701 143

73 Zamani, Babak 164 37 282 30 353 29 799 96

808 160 889 164 1349 130 3046 454

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Stollmann, Edith 418 26 134 39 108 40 660 105

33 Kuhrüber, Ingrid 210 36 614 18 321 31 1145 85

34 Steinberg, Ralf 155 41 195 37 269 40 619 118

35 Kunz-Schumacher, Roswitha 326 37 284 38 195 42 805 117

1109 140 1227 132 893 153 3229 425

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Czuberny, Volker 289 32 244 49 369 35 902 116

2 Schopmeyer, Martin 181 33 433 27 221 47 835 107

3 Antons, Walter 337 27 371 26 196 44 904 97

4 Brunzel, Bodo 306 31 398 34 295 34 999 99

1113 123 1446 136 1081 160 3640 419

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Meier, Frank 257 44 264 33 225 35 746 112

28 Meier, Simone 83 50 158 42 681 16 922 108

29 Bajramovski, Zehra 218 36 569 17 315 30 1102 83

30 Lamm, Peter 231 38 503 18 17 57 751 113

789 168 1494 110 1238 138 3521 416

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

52 Stiller, Birgit 361 29 375 37 382 28 1118 94

53 Markovic, Stipo 268 42 609 17 299 33 1176 92

54 Krächan, Stefan 233 47 229 42 255 38 717 127

55 Bardt, Gabi 295 31 231 32 226 37 752 100

1157 149 1444 128 1162 136 3763 413

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Brennecke, Kirstin 195 38 262 31 572 30 1029 99

6 Lyhs, Nicol 292 28 49 50 289 32 630 110

7 Antons, Claudia 120 35 314 31 198 43 632 109

8 Lyhs, Andreas 131 39 275 30 311 25 717 94

738 140 900 142 1370 130 3008 412

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. HSRC Hamm ´01

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GKKC Rechtenbach ´95

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 1



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14

Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Walte, Christel 152 45 255 33 224 42 631 120

44 Oswald, Angela 485 22 302 25 288 32 1075 79

45 Plenker, Kerstin 363 32 242 34 455 31 1060 97

46 Felder, Monika 145 39 209 45 300 32 654 116

1145 138 1008 137 1267 137 3420 412

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

56 Hartmann, Ralf 393 31 303 30 234 40 930 101

57 Grond, Gerd 422 24 244 40 193 32 859 96

58 Dondorf, Stefan 191 37 283 29 253 30 727 96

59 Dondorf, Dagmar 286 37 267 30 313 32 866 99

1292 129 1097 129 993 134 3382 392

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

47 Zimmermann, Elfriede 223 30 384 34 343 24 950 88

48 Breuer, Hannelore 199 32 261 36 407 27 867 95

49 Filter, Christel 148 35 80 39 192 37 420 111

50 Szymczak, Lucia 76 44 380 21 322 27 778 92

646 141 1105 130 1264 115 3015 386

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

76 Haker, Gabriele 182 35 175 38 258 35 615 108

77 Haker, Matthias 440 27 395 34 569 15 1404 76

78 Falk, Hans-Werner 512 25 339 31 397 35 1248 91

79 Bönstrup, Ludger 228 37 431 31 470 25 1129 93

1362 124 1340 134 1694 110 4396 368

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GSV Münster ´05

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 2

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1



Spielpunkte Wertpunkte

1. HKF Brühl ´07 - 1 Caripidis, Anastasios Schröter, Thorsten 2063 262

2. GKC Schwäbisch Gmünd ´09 Salzmann, Harald Kapitke, Helmut 1367 256

3. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Wermers, Erika Eickelmann, Michael 1180 255

4. HKS Wesseling ´11 - 2 Boy, Wolfgang Boy, Bettina-Ruth 1555 252

5. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 1622 250

6. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Jonkmann, Theo Henkenjohann, Heinz 1439 249

7. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Porcher, Stephan Meier, Frank 1334 242

8. HSRC Hamm ´01 - 2 Gül, Ömer Zamani, Babak 1500 239

9. GSRC Langenfeld ´93 Schneider, Melanie Barbarski, Heinz 1264 235

10. GSV Wuppertal ´12 D´Alessandro, Sarah Norf, Dieter 1763 232

11. GSRC Aachen ´00/02 / GLRR Köln ´01 Dondorf, Dagmar Gürich, Kerstin 1426 231

12. HKF Brühl ´07 - 3 Wehren, René Bürger, Birgit 1519 230

13. HKF Brühl ´07 - 2 Marschner, Dietmar Marschner, Richard 1862 227

14. GSRC Dortmund ´87/93 - 1 Stollmann, Edith Steinberg, Ralf 1279 223

15. GKKC Rechtenbach ´95 - 1 Stiller, Birgit Krächan, Stefan 1835 221

16. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Schwarz, Thomas Dormann, Karin 1811 219

17. GKK Bremerhaven ´99 - 2 Schopmeyer, Martin Lyhs, Nicol 1465 217

18. HKS Wesseling ´11 - 1 Weber, Klaus Weber, Sonja 1476 217

19. HSRC Hamm ´01 - 1 Spahlholz, Robert Schreiber, Ingrid 1546 215

20. GKK Bremerhaven ´99 - 1 Czuberny, Volker Brunzel, Bodo 1901 215

21. GC Duisburg ´88/94 - 2 Plenker, Kerstin Felder, Monika 1714 213

22. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Böhm, Jürgen Lamm, Peter 1755 213

23. GC Duisburg ´88/94 - 1 Walte, Christel Oswald, Angela 1706 199

24. GSRC Aachen ´00/02 Hartmann, Ralf Grond, Gerd 1789 197

25. GKK Bremerhaven ´99 - 3 Antons, Walter Brennecke, Kirstin 1933 196

26. GRC Mülheim ´12 Fischer, Zarko Kolb, Olga 1821 193

27. GKKC Rechtenbach ´95 - 2 Markovic, Stipo Bardt, Gabi 1928 192

28. GSV Münster ´05 Falk, Hans-Werner Bönstrup, Ludger 2377 184

29. GSRC Dortmund ´87/93 - 2 Kuhrüber, Ingrid Kuhrüber, Alfred 2629 178

30. HKF Oberhausen ´14 Kölsch, Marga Klefeker, Franz 2106 162

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
10 Caripidis, Anastasios 288 46 384 32 554 44 1226 122
11 Schröter, Thorsten 303 49 294 38 240 53 837 140

591 95 678 70 794 97 2063 262

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
16 Salzmann, Harald 150 42 377 36 286 43 813 121
17 Kapitke, Helmut 271 39 194 47 89 49 554 135

421 81 571 83 375 92 1367 256

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
68 Wermers, Erika 209 43 313 45 101 42 623 130
69 Eickelmann, Michael 111 45 253 39 193 41 557 125

320 88 566 84 294 83 1180 255

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
20 Boy, Wolfgang 183 38 366 44 200 47 749 129
21 Boy, Bettina-Ruth 321 36 208 44 277 43 806 123

504 74 574 88 477 90 1555 252

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
23 Domnofski, Peter 258 44 266 38 345 47 869 129
24 Hinzen, Roland 145 50 164 47 444 24 753 121

403 94 430 85 789 71 1622 250

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
65 Jonkmann, Theo 137 43 297 39 313 39 747 121
66 Henkenjohann, Heinz 172 38 434 34 86 56 692 128

309 81 731 73 399 95 1439 249

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
25 Porcher, Stephan 303 40 157 42 128 48 588 130
27 Meier, Frank 257 44 264 33 225 35 746 112

560 84 421 75 353 83 1334 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
72 Gül, Ömer 391 38 26 64 284 41 701 143
73 Zamani, Babak 164 37 282 30 353 29 799 96

555 75 308 94 637 70 1500 239

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
41 Schneider, Melanie 208 36 302 30 235 36 745 102
42 Barbarski, Heinz 123 50 316 34 80 49 519 133

331 86 618 64 315 85 1264 235

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
61 D´Alessandro, Sarah 231 40 68 60 643 14 942 114
62 Norf, Dieter 197 42 250 36 374 40 821 118

428 82 318 96 1017 54 1763 232

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GSV Wuppertal ´12

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd ´09

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 1

Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Tandemwertung



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
59 Dondorf, Dagmar 286 37 267 30 313 32 866 99
60 Gürich, Kerstin 89 48 332 29 139 55 560 132

375 85 599 59 452 87 1426 231

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
14 Wehren, René 234 41 114 45 273 39 621 125
15 Bürger, Birgit 132 54 334 27 432 24 898 105

366 95 448 72 705 63 1519 230

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
12 Marschner, Dietmar 270 36 525 33 369 42 1164 111
13 Marschner, Richard 233 38 216 39 249 39 698 116

503 74 741 72 618 81 1862 227

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
32 Stollmann, Edith 418 26 134 39 108 40 660 105
34 Steinberg, Ralf 155 41 195 37 269 40 619 118

573 67 329 76 377 80 1279 223

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
52 Stiller, Birgit 361 29 375 37 382 28 1118 94
54 Krächan, Stefan 233 47 229 42 255 38 717 127

594 76 604 79 637 66 1835 221

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
64 Schwarz, Thomas 313 33 177 47 455 20 945 100
67 Dormann, Karin 344 30 135 55 387 34 866 119

657 63 312 102 842 54 1811 219

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
2 Schopmeyer, Martin 181 33 433 27 221 47 835 107
6 Lyhs, Nicol 292 28 49 50 289 32 630 110

473 61 482 77 510 79 1465 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
19 Weber, Klaus 129 43 336 26 261 41 726 110
22 Weber, Sonja 193 38 301 37 256 32 750 107

322 81 637 63 517 73 1476 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
70 Spahlholz, Robert 169 40 252 40 398 28 819 108
71 Schreiber, Ingrid 84 45 329 30 314 32 727 107

253 85 581 70 712 60 1546 215

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Czuberny, Volker 289 32 244 49 369 35 902 116
4 Brunzel, Bodo 306 31 398 34 295 34 999 99

595 63 642 83 664 69 1901 215

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 2

Nr. HSRC Hamm ´01 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 /                   
GLRR Köln ´01

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GKKC Rechtenbach ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. HKF Brühl ´07 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

Platz Nr. GKK Bremerhaven ´99 - 1



Hörgeschädigte Karten-Freunde Oberhausen ´14
Rommé-Turnier am 18. April 2015 in Oberhausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
45 Plenker, Kerstin 363 32 242 34 455 31 1060 97
46 Felder, Monika 145 39 209 45 300 32 654 116

508 71 451 79 755 63 1714 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
26 Böhm, Jürgen 269 35 394 26 341 39 1004 100
30 Lamm, Peter 231 38 503 18 17 57 751 113

500 73 897 44 358 96 1755 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
43 Walte, Christel 152 45 255 33 224 42 631 120
44 Oswald, Angela 485 22 302 25 288 32 1075 79

637 67 557 58 512 74 1706 199

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
56 Hartmann, Ralf 393 31 303 30 234 40 930 101
57 Grond, Gerd 422 24 244 40 193 32 859 96

815 55 547 70 427 72 1789 197

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
3 Antons, Walter 337 27 371 26 196 44 904 97
5 Brennecke, Kirstin 195 38 262 31 572 30 1029 99

532 65 633 57 768 74 1933 196

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
74 Fischer, Zarko 146 35 220 38 483 29 849 102
75 Kolb, Olga 447 22 232 33 293 36 972 91

593 57 452 71 776 65 1821 193

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
53 Markovic, Stipo 268 42 609 17 299 33 1176 92
55 Bardt, Gabi 295 31 231 32 226 37 752 100

563 73 840 49 525 70 1928 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
78 Falk, Hans-Werner 512 25 339 31 397 35 1248 91
79 Bönstrup, Ludger 228 37 431 31 470 25 1129 93

740 62 770 62 867 60 2377 184

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
33 Kuhrüber, Ingrid 210 36 614 18 321 31 1145 85
36 Kuhrüber, Alfred 580 29 489 34 415 30 1484 93

790 65 1103 52 736 61 2629 178

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
81 Kölsch, Marga 463 22 317 32 277 30 1057 84
82 Klefeker, Franz 432 22 292 30 325 26 1049 78

895 44 609 62 602 56 2106 162

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

30.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz

25.

Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. GSV Münster ´05

Platz Nr. GRC Mülheim ´12

27.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Nr. GSRC Aachen ´00/02

GKK Bremerhaven ´99 - 3Nr.

Platz Nr. GKKC Rechtenbach ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 2

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 3


